ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЁННЫХ НАЦИЙ

СОВ
Distr.
GENERAL

S/Agenda/1570
13 J u l y 1971
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ГГРЕДВАРИТЕЯЪНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1570-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности, в Центральных
учреждениях в Нью-Йорке, во вторник 13 июля 1971 г . в

9 ч . 30 м*

1. Утверждение повестки дня

2о Жалоба Сенегала

Письмо Постоянного представителя Сенегала от б июля 1971 года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/10251)

71-13928